Corregedoria-Geral

_____________________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, n°1908, Edifício Anexo – Centro Cívico - Curitiba/Paraná – CEP- 80530-010 - Tel.: 41 2101-6318

PORTARIA CGE/DPEPR Nº 027/2024

Concede férias à servidora da DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ.

A Subcorregedora-Geral, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela
Instrução Normativa nº 040/2020, com fundamento na LCE nº 136/2011, Instrução
Normativa nº 54/2021 e Deliberação CSDP nº 11/2020, resolve CONCEDER
FRUIÇÃO DE FÉRIAS à servidora infracitada, conforme especificado abaixo:

NOME CARGO
PERÍODO

AQUISITIVO
DIAS PERÍODO DE FRUIÇÃO

Kátia Bruning

01/01/2024 a

31/12/2024

01/01/2024 a 31/12/2024
15 15/07/2024 a 29/07/2024

00/00/0000 a

00/00/0000

00 00/00/0000 a 00/00/0000

00/00/0000 a

00/00/0000

00 00/00/0000 a 00/00/0000

Curitiba, 11 de julho de 2024.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

Subcorregedora-Geral

		2024-07-11T17:12:20-0300
	JOSIANE FRUET BETTINI LUPION